
                

 
                            

█ Změnový list

                    

                  

                  

                                

Počet paré:

1 x Technický dozor stavby/projektu (TDS)

1 x Zhotovitel

Údaje v Kč bez DPH:

firma

Arowanie stav 

s.r.o.

SWECO a.s.

INKOS Ostrava a.s.

3) Stanovisko a posouzení ceny ke změnovému listu TDS

4) Změnový rozpočet VCP a MP

Předložil zhotovitel: 

Vyjádření - souhlas se změnou:

1x       AD

1x      Objednatel

Cena navrhovaných Méněprací 

řešeného ZL

0,00

Cenu za stavebníka posoudil

Cena Méněprací a Víceprací 

řešeného ZL

Dopravní podnik Ostrava a.s.

Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 

00 Ostrava

2023_08DOD20230399

/Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba

Objednatel: 

Zhotovitel: 
AROWANIE STAV s.r.o.

Uhlířská 2161/15, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava

Ostatní ujednání

Dopad na PD

Časový dopad na plnění SoD

Popis původního a nově navrhovaného řešení, zdůvodnění změny a popis prací, které budou souviset se změnou:

Projektant

Technický dozor 

stavby/projektu: 

                                                                                                                                  

Přílohy: Příjemce:

1)  Změnový rozpočet VCP 

2)  Změnový rozpočet  MP

Číslo změnového listu:

5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

„Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

Nejsou

mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Zhotovitel mohl / nemohl tuto skutečnost předjímat

Popis:

Není

Není 

Změna č.1:          Zpevněné plochy

Z důvodů chybějících položek původního výkazu výměr a nutnosti realizace betonových povrchů do původního stavu. Tato změna přináší 

navýšení rozpočtu  + 396 949,20 Kč

18.10.2023
souhlasím/ 

nesouhlasím

jméno datum
souhlasím/ 

nesouhlasím
podpis

V souladu s SoD.

396 949,20

Procentuální podíl 

Méněprací ZL k celkové 

ceně díla

Cena navrhovaných 

Víceprací řešeného ZL

Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové 

ceně díla

3,600%

datum posouzení ceny

0,000% 396 949,20

jméno podpis

souhlasím/ 

nesouhlasím

18.10.2023
souhlasím/ 

nesouhlasím
Autorský dozor.

Technický dozor  (TD): 18.10.2023

Stránka 1/7



                

                    

█ Změnový list

 

/Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba

Číslo změnového listu:

5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díl  číslo smlouvy objednatele číslo smlouvy zhotovitele

Název díla:

„Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

DPO a.s. 18.10.2023

DPO a.s.
Konečné vyjádření oprávněné 

osoby objednatele dle SOD: 
18.10.2023

souhlasím/ 

nesouhlasím

Tento Evidenční list změny díla je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny díla je "Přehled 

dokladů"  ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění 

změn položek".

souhlasím/ 

nesouhlasím

Vedoucí odboru dopravní 

cesta.

Stránka 2/7



█ Změnový list

Název díla:

 „Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 143,00 75,00 10 725,00

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů
t 2 717,00 11,50 31 245,50

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 143,00 42,00 6 006,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonem nebo živičným
t 143,00 50,00 7 150,00

Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm 

ručně
m2 39,530 1 370,00

54 156,10

Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm 

strojně pl přes 50 do 200 m2
m2 150,000 386,00

57 900,00

Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 200 mm beton C30/37 m2 52,480 1 070,00
56 153,60

Výztuž konstrukcí pozemních komunikací ze svařovaných sítí t 0,300 40 300,00 12 090,00

Řezání stávajícího betonového krytu s vyztužením hl přes 150 do 200 mm m 290,200 385,00
111 727,00

Propojení stávajícího a nového betonového povrchu pomoci ocelových 

trnů, vč. navrtávky, vč. kotvení a provázání trnu s výztuži betonového 

povrchu, vč. dodávky materiálů

ks 196,000 77,50

15 190,00

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01
t 143,000 242,00

34 606,00

396 949,20

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

m

kpl

kpl

Poznámka:

1) Ceny uvedeny bez DPH

Příloha č. Číslo změnového listu 

51

VÍCEPRÁCE





█ Změnový list

Název díla:

 „Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

0,00

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

m 0,00

kpl 0,00

kpl 0,00

0,00

Poznámka:

1) Ceny uvedeny bez DPH

0

Rekapitulace

MÉNĚPRÁCE

Příloha č. Číslo změnového listu 

2 5



                    

█ Změnový list

Stanovisko TDS:

Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba 3 5

Změna z důvodu chybějících položek v základním rozpočtu pro opravy betonových ploch.

TDS provedl kontrolu jednotkových cen předloženého ZL a tyto jsou v souladu s uzavřenou smlouvou o dílo mezi 

Objednatelem a Zhotovitelem. 

TDS s předloženým ZL souhlasí.

Název díla:

Příloha č. Číslo změnového listu:„Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):



█ Změnový list

Areál tramvaje Poruba a Areál autobusy Poruba 4 5

Fotodokumentace:

Název díla:

Příloha č. Číslo změnového listu: „Oddělení dešťové a splaškové kanalizace“

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):


